
KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy ŘSD s. p.: RSD-64618/2024-1

méslo-A 154/OSM/2024
(ZM 06.11 2023, č. usn 313/2023/ZM)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), příslušnými ustanoveními zákona č. 
77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o státním podniku"), zákona č. 416/2009 Sb., o urychleni výstavby strategicky významné infrastruktury, 
ve zněni pozdějších předpisů a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších 
předpisů

Smluvní strany:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I
zastoupené
100:00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojeni.
datová schránka; 2ebbrqu

jako „Prodávající" na straně jedné

a

Ředitelství silnic a dálnic s.
se sídlem: 
IČO:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390

zastoupený:
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Praha
se sídlem: Brankovická 337, 280 02 Kolín
oprávněn jednat:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
datová schránka: zjq4rhz
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 80478

jako „Kupující" na straně druhé

Prodávající a Kupující dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně 
jako „Smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky
• pare. č. 2272/178 o výměře 24 m2.
• pare. č. 2272/179 o výměře 28 m2,
• pare. č. 4170/18 o výměře 19 m2,
• pare. č. 4170/24 o výměře 9 m2,
• pare. č. 4170/28 o výměře 13 m2,
• pare. č. 4172/213 o výměře 1 m2,
• pare č. 4172/219 o výměře 106 m2,
• pare. č. 4268/51 o výměře 342 m2,
• pare, č 4362/13 o výměře 1 069 m2,

Stránka 1 z 5



• pare. č. 4362/21 o výměře 171 m7
® pare. č. 4869/2 p výměře 22 m2,
» pare. č. 4869/4 o výměře 64 m?,
« pare. č. 4870/1 o výměre 51 m2
» pare. č. 4870/2 o výměře 12 591 m2,
• pare, Č, 4870/6 ů výměře 11 m2,
» pare, č. 4871/1 o výměře 202 m2.
® pare, č, 4871/4 o výměře 86 mz,
o pare, č. 4871/16 o výměře 11 m2,

v Katastrálním území Příbram, obec Příbram, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na listu vlastnictví č. 
10001 (dále jen jako „Předmět koupě").

1.2 Prodávající prohlašuje, že v nakládáni s Předmětem koupě není omezen smluvně ani v důsledku 
rozhodnutí jakéhokoliv orgánu či osoby, a že ke dni uzavření této Smlouvy nebylo vůči němu 
zahájeno insolvenčni řízení a že mu není známo, že by na něho byl podán insolvenčn! návrh. 
Dáte prohlašuje, že vůči němu není vykonatelné žádné rozhodnuti orgánu veřejné mocí a že. 
neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá listina, Která by mohla být podkladem pro podání 
návrhu na nařízení exekuce Či výkon rozhodnutí.

Článek II.
Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává Předmět koupě včetně všech jeho součástí a příslušenství 
Kupujícímu a zavazuje se, že mu umožní nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě včetně všech 
jeho součástí a příslušenství za kupní cenu uvedenou v odst. 3.2 této Smlouvy a v souladu 
s podmínkami stanovenými touto Smlouvou.

Kupující touto Smlouvou Předmět koupě včetně všech j"eho součástí a příslušenství od 
Prodávajícího kupuje a. přijímá do vlastnictví České republiky a Ředitelství silnic a dálnjcs. p., se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, se zakládá právo hospodařit 
s majetkem státu. Kupující se zavazuje Předmět koupě ód. Prodávajícího převzít a zaplatit 
Prodávajícímu za Předmět koupě včetně všech jeho součástí a příslušenství kupní cenu 
uvedenou v odst 3.2 této Smlouvy a v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou.

2.2 Kupující Předmět koupě nabývá za účelem zajištění realizace veřejně prospěšně stavby dopravní 
infrastruktury „1/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část“, na kterou bylo dne 10.01.2020 
pod čj, MeUPB 116165/2019 a MeUPB/112275/2017/SŮÚP/Vr vydáno územní rozhodnutí, které 
nabylů právní moci dne 04.Ti.2020 a na které dne 7.3.2023 bylo Krajským úřadem 
Středočeského kraje pod č.j. 034237/2023/KUSKa sp. značkou SZ 113704/2022/KUSK ÚSŘ/FB 
bylo vydáno rozhodnuti o prodloužení platnosti, které nabylo právní moci dne 12.4.2023,

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Předmět koupě je popsán a ohodnocen ve Znaleckém posudku č. 2766 ze dne 31.3,2022, č. 
2767 ze dne 19:04.2022 a č. 2987 ze dne 27.02.2023, které vypracoval znalec

Na základě tohoto znaleckého posudku obvyklá 
cena Předmětu koupě činí 1 480 670 Kč a skládá se z ceny za stavební pozemky ve výši 729 560 
KČ a z ceny za nestavební pozemky ve výši 751 110 Kč.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající touto Smlouvou prodává a odevzdává Předmět koupě 
se všemi součástmi a příslušenstvím, za kupní cenu ve výší:

7 103 220 Kč
(částka slovy: sedm miliónů Jedno sto tři tisíc dvě stě dvacet korun českých}

Stránka 2 ž 5



Tato cena vychází ze znaleckého posudku dle odst 3.1 ve spojeni s ustanovením §3b odst. 1 
zákona č, 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění 
pozdějších předpisů.

3.3 Tato kupní cena se mezi Smluvními stranami vypořádává tak, že Částku uvedenou 
v odst. 3.2 zaplatí Kupující Prodávajícímu na jeho účet uvedený v záhlaví této Smlouvy do 60 dnů 
ode dne, kdy obdrží vyrozuměni o provedeném vkladu vlastnického práva k Předmětu koupě do 
katastru nemovitosti ve prospěch Kupujícího.

Článek IV.
Prohlášení Smluvních stran

4.1 Předmět koupě se prodává ve stavu, jak je popsán ve shora uvedeném znaleckém posudku. 
Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nevážnou dluhy, věcná břemena, zástavní práva, 
nevypořádaná předkupní práva či jiná věcná práva ani jiné právní povinnosti, které by jakkoliv 
ztěžovaly nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva a že neví o žádných vadách 
faktických ani právních, na které by měl být Kupující zvláště upozorněn, s výjimkou také evént. 
věcných břemen vzniklých v době, kdy tyto nepodléhaly zápisům v nemovítostních evidencích, 
aniž by však prodávající měl o existencí nějakých takových konkrétní povědomost.

Kupující bere na vědomi, že Se na pozemků p. č. 4870/2 v katastrálním území Příbram nachází 
vodovodní řad ve vlastnictví města Příbram a kanalizační řad ve Vlastnictví Svazku obcí pro 
vodovody a kanalizace (vyjádření společnosti 1. SčV ze dne 28.07.2023 tvoři přílohu této 
smlouvy).

Smluvní strany se dohodly, že na Kupujícího nepřecházejí žádné dluhy, zástavní práva, 
nevypořádaná předkupní práva Či jiná věcná práva ani jiné právní povinnosti, které by jakkoliv 
ztěžovaly nebo znemožňovaly výkon jeho vlastnického práva,

4.2 Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě neni zatížen nájemním vztahem, a že jej do doby 
nabyti vlastnictví Kupujícím ani takovýmto nájemním Vztahem nezatíží.

4.3 Případné právní či jiné vady na Předmětu koupě nevyplývající z odst. 4.1 a 4.2 
Sě považuji za podstatné porušení Smlouvy, přičemž Prodávající bere: na vědomi, že Kupující 
bude v takovém případě uplatňovat svá prává podle ustanoveni § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.

4.4 Kupující prohlašuje, že zná dostatečně stav Předmětu koupě a v tomto stavu 
jej s ujištěním Prodávajícího, dle předchozích ustanoven i této Smlouvy, bez výhrad přijímá.

Článek V.
Zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí a úhrada poplatku

5.1 Vlastnictví k Předmětu koupě s veškerými součástmi a příslušenstvím se nabývá vkladem do 
katastru nemovitostí v souladu s ustanovením § 10 zákona č„ 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon), ve zněni pozdějších předpisů, a to s právními účinky ke dni, kdy 
byl návrh na vklad vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu doručen.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajisti pouze a 
výhradně Kupující, který současně uhradí příslušný správní poplatek s hím spojený Prodávající 
podpisem této Smlouvy zmocňuje Kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva na 
základě této Smlouvy dó katastru nemovitostí a ke všem úkonům v rámci vkladového řízeni s 
výjimkou převzetí vyrozuměni o provedeném vkladu vlastnického práva, určeného pra 
Prodávajícího a Kupující toto zmocněni přijímá.

5 3 V případě, že. katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatku v návrhu 
na vklad práv dle této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany ve lhůtě stanovené katastrálním 
úřadem tyto nedostatky odstranit.

Stránka 3 z 5



5.4 Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této Smlouvy vklad vlastnického práva 
k Předmětu koupě, zavazují se Smluvní strany, a to i opakovaně, ve lhůtě do 60 dnů od doručeni 
rozhodnuti katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu, 
podíe které bude možné vklad vlastnického práva k Předmětu koupě vložit.

5.5 Do doby provedeni vkladu víastnického práva podle této Smlouvy jsou Smluvní strany svými 
projevy vůle vázány a Prodávající se zavazuje Předmět koupě 
(ani jakoukoliv jeho část) nezcízit ani nezatížit jakýmkoliv právem vé prospěch třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Článek VI.
Ostatní ujednání

6.1 Prodávající i Kupující podpisem této Smlouvy na sebe ve smyslu ustanoveni § 1765 občanského 
zákoníku přebírají nebezpečí změny okolností.

6.2 Kupující předem vylučuje možnost uzavření Smlouvy v případě nepodstatné odchylky 
či dodatku Prodávajícího k zaslanému návrhu Smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, stejně ták 
jako výhrada, omezení či jiná zrněná bude považována za nový návrh.

6.3 V souladu ustanovením § 3a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 
infrastruktury, ve zněni pozdějších předpisů, má Prodávající právo na vrácení převedených práv, 
pokud nebude zahájeno uskutečňováni účelu převodu (tzn. nedojde k zahájení prací ve smyslu 
stavebního zákona, souvisejících s realizaci veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury 
„1/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. čásť1) do pěti (5) let od uzavření této Smlouvy, přičemž 
Prodávající může uplatnit své právo na vráceni převedených práv písemně ve lhůtě jednoho (1) 
roku po uplynutí pětileté (5) lhůty, Prodávající je povinen o uplatnění nároku na vrácení 
převedených práv neprodleně a prokazatelně Kupujícího písemně vyrozumět na kontaktní adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy.

V případě takovéhoto uplatněni nároku ze strany Prodávajícího vzniká Prodávajícímu nárok na 
vrácení převedených práv k Předmětu koupě a Kupujícímu vzniká nárok na vrácení kupní ceny 
uhrazené dle této Smlouvy, Prodávající je povinen vrátit Kupní cenu, uhrazenou dle této Smlouvy, 
Kupujícímu nejpozději do třiceti (3Ó) dnů následujících bezprostředně po dni provedení zápisu, v 
souvislosti s navrácením převedených práv, v katastru nemovitostí na příslušném íistu vlastnictví.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva je vyhotovena ve třech (.3) stejnopisech splatností originálu, z nichž jedno (1) 
vyhotovení je určeno pro příslušný katastrální úřad, jedno (1) vyhotovení obdrží Prodávající a 
jedno (1) Kupující.

7.2 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání vé smyslu 
ustanovení § 2132 a násl. občanského zákoníku než ta, jež jsou obsažena v textu této Smlouvy.

7.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu lze měnit či rušit pouze písemně, 
a to v případě změn formou písemného, číslovaného dodatku. K ujednáním učiněním 
v jiné formě (byť jen o vedlejších ujednáních) se nepřihlíží.

7.4 Ukáže-li se kterékoliv z ustanoveni této Smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo 
se z jakýchkoliv důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany 
zavazují nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanoveni ustanovením 
platným a účinným tak. aby význam ustanoveni neplatného nebo neúčinného zůstal zachován.

7.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č, 340/2015 Sb.( o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

Stránka 4 z 5



dohodly, že tuto Smlouvu v souladu s citovaným zákonem uveřejni Kupující. Při uveřejněni 
Smlouvy nebudou uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisu, 
a dále budou znečitelněny podpisy osob zastupujících Smluvní strany.

7.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejněni prostřednictvím 
registru smluv.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 a násl. občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

7.8 Všichni účastníci této Smlouvy prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, že obsahuje úplné ujednání 
o veškerých skutečnostech a náležitostech, které Smluvní strany zamýšlely mezi sebou 
v souvislosti s prodejem Předmětu koupě ujednat a navrhuji, aby byl proveden vklad do katastru 
nemovitostí za podmínek zde uvedených. Na důkaz toho připojují účastnici této Smlouvy své 
vlastnoruční podpisy

Článek Vlil.
Doložka platnosti právního jednání

8.1 Prodávající prohlašuje, že záměr obce prodat Předmět koupě byl v souladu s ustanovením § 39 
zákona č. 128/2000 Sb , o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů zveřejněn 
vyvěšením na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 22.05.2023 do 
12.06.2023. Prodej pozemku uvedených v odst. 1.1 této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města 
Příbram na svém zasedáni dne 06.11.2023 svým usnesením číslo 313/2023/ZM
Toto ustanoveni Smlouvy je doložkou ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o 
obcích (obecni zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, která potvrzuje splnění podmínek prodeje 
nemovitého majetku obce

Za Prodávajícího:

V Příbrami dne .
1t -02-

město Příbram

starosta

Za Kupujícího:
>t - 6 -02 - 2024

V...:..:’/. ........... dne......................

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

ředitel Správy Praha

Stránka 5 z 5



1.SČV
Váš dopis zn.: elektronické podáni Adresa žadatele:
Ze dne: 28.07.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD16665 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. SčV, a.s.

(automatické vyjádřeni)
26101 Příbram

Tel./fax: 
Mobil: 
E-mail: 
Datum: 28.07.2023

Vyjádření společnosti 1.SČV, a.s. k před projektové přípravě

* Vyjádřeni pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádřeni nové.

Název akce: Prodej

Účel vyjádření: Existence zařízení

Lokalizační údaje: Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 4870/2

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktní osoba:

Kontakt, údaje: tel., e-mail

Vlastník dotčené IS: Město Příbram.Svazek obcí pto vodovody a kanalizace

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoveni*

Toto vyjádřeni o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce 
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou 
žádost (viz odkazy na žádosti níže).
Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádřeni k projektové dokumentaci pro vydání 

příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost 
(viz odkazy na žádosti níže).
Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná 

pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Vodovodní řad DN<500

V případě, že se konkrétně jedná o: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezení 
vyžádat u provozovatele.
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační 

informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí 
poskytnutého vyjádřeni, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. s. 
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní 
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabyti účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb. 
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo 
kanalizaci, neprokáže-li se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě 

jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou 
v poskytnutém vyjádření zohledněna.
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy 

na žádosti níže).

by Qvěolia

Stránka 1 ze 3

Sídlo společnosti Ke Kablu 971. 100 00 PrahalO
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka
10383.

1.SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě 
před zahájením projektových prací. Vytrasováni je možné provést pouze na vodivých materiálech, na 
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je 
možné objednat u 1.SČV, a.s. na tel.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky 
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití 
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1.5 m na obě 
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami 
a v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele. 
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či 
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s., 
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní 
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozováni 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván 
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude 
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na

S pozdravem

t<-chriit\y rcdttr I

Následnou žádost o poskytnuti dat DGN k této žádosti vytvoříte zde
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k této žádosti 
vytvoříte zde^
Následnou žádost o poskytnutí vyjádřeni k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení na vodohospodářské 
zařízení k této žádosti vytvoříte zde
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením na vodohospodářské 
zařízeni k této žádosti vytvoříte zde.

by Q VeOLIA

Stránka 2 ze 3

Sídlo společnosti Ke Kablu 971, 100 00 PrahalO
Společnost |e zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka
10383.

1. SčV. a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram



Qtsev

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 28.07.2023

Naše značka: 1SCVZAD16665

Situace zájmového území

/ Usek vodovodního řadu Usek kanabzačnino řadu / Linie elektro

Usek vodovodního řadu Úsek kanafiza!ntno řadu deltová •? Ochranné pásmo1 ’ stupeň

/ Usek vodovodní přípojky Usek kanalizační přípojky i? Ochranné pásmo. U stupeň

Usek vodoxodni přípojky Usek kanabzačn' přípojky deitova i? Ocnranné pásmo: ill. stupeň

/ Usek vodovodního radu: mimo provoz / Usek kanal.začniho řadu mimo provoz n Ostatní

/ Usek vodovodního řadu: zrušeno Úsek kanalizačního řadu zrušeno

byQveOUA

Stránka 3 ze 3

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka
10383.

1 SčV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram


